АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021. № 36

с. Логовское

О внесении изменений

 в Административный  регламент
 предоставления муниципальной услуги

«Ведение учета граждан, испытывающих

 потребность в древесине для собственных нужд»,

 утвержденный  постановлением  администрации

Логовского сельсовета от 30.06.2021 №10

В соответствии с Законом Алтайского края от 24.06.2021 №65-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный  постановлением  администрации   Логовского сельсовета от 30.06.2021 №10 :
1.1. В пункте 3.3.1.  Регламента исключить слова: «и обеспечивает контроль за целевым использованием заготовленной древесины в установленном ими порядке»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   порядке.

Глава сельсовета

В.Н. Рогонов.